
BRÖJOH SOFTWARE GMBH - @part

ECHO Deutschland (#72000), STF-9HO-13 (#145)

Führungsholm (#4/0) www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
01 13-FC349 Führungsholm 1.0000  
02 13-FC350 Sicherheitsgriff 1.0000  
03 13-90040 Mutter, selbstsichernd 5/16-18 4.0000  
04 13-95063 Schraube 5/16-18 x 2.1/2 2.0000  
05 13-VC350 Feder, Sicherheitsgriff 1.0000  
06 13-VC-351 Sicherheitsschalter versiegelt 1.0000 St  
07 13-28957 Schraube 10-24 x 1/2 2.0000  
08 13-37014 Mutter, selbstsichernd 10-24 2.0000  
09 13-VC352 Kabelbaum 1.0000  
10 13-VC306-A Gaszug STF-9HO-13 1.0000  
11 13-VC306-B Knopf, Gaszug 1.0000  
12 13-28794 Schraube 6-32 x 3/8 2.0000  
13 13-37010 Mutter, selbstsichernd 6-32 2.0000  
14 13-VC-307 Bremshebel kpl. mit Zug 1.0000 St  
15 13-95063 Schraube 5/16-18 x 2.1/2 2.0000  
16 13-33620 Sicherungsscheibe 5/16 2.0000 St  
17 13-95812 Mutter 5/16-18 2.0000 St  
18 13-VC-308 Bremszug 1.0000 St  
19 13-95159 Schraube 7/16-14 x 1.1/2 4.0000  
20 06-08-80015-00 "U-Scheibe 3/8""" 8.0000 St  
21 13-33894 Sicherungsscheibe 7/16 4.0000  
22 13-95814 Mutter 7/16-14 4.0000  
23 13-9600 Gummiplatte 2.0000  
24 13-FC348 Halteplatte, Führungsholm 1.0000  

24 referenz(en)

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Motor, Gehäuse (#8/0)

Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
01 36-888888 Nicht von ECHO lieferbar 1.0000 St  
02 13-FC450-13 Rahmen STF-9HO-13 1.0000 St  
03 06-08-8195-00 "U-Scheibe 5/16"" T3 LP" 4.0000 St  
04 13-33893 Sicherungsscheibe 3/8 4.0000 St  
05 13-95813 "Mutter 3/8""-16" 4.0000 St  

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



06 13-21819 Schlossschraube 3/8-16 x 1.1/2 4.0000 St  
07 13-FC451-13 Radachse STF-9HO-13 1.0000 St  
08 13-FC452 Rückwand Riemenschutz 1.0000 St  
09 13-17055 Schraube 5/16-24 x 1 2.0000 St  
10 13-33620 Sicherungsscheibe 5/16 2.0000 St  
11 06-08-8195-00 "U-Scheibe 5/16"" T3 LP" 8.0000 St  
12 13-95105 Schraube 3/8-16 x 1 1.0000 St  
13 13-33893 Sicherungsscheibe 3/8 1.0000 St  
14 06-08-8195-00 "U-Scheibe 5/16"" T3 LP" 1.0000 St  
15 13-95813 "Mutter 3/8""-16" 1.0000 St  
16 13-37820-A Distanzstück 1.0000 St  
17 13-37820-B Distanzstück 1.0000 St  
18 13-95053 Schraube 5/16-18 x 3/4 1.0000 St  
19 13-33620 Sicherungsscheibe 5/16 1.0000 St  
20 13-95812 Mutter 5/16-18 1.0000 St  
21 13-26076 Vierkant-Schraube 3/8-16 x 3 1.0000 St  
22 13-95813 "Mutter 3/8""-16" 2.0000 St  
23 13-3002500250-1750 Keil 1/4 1.0000 St  
24 13-VRVC201-2 Riemenscheibe, 3-fach mit Lager 1.0000 St  
25 13-VRVC200 Fliehkraftkupplung kpl. mit 3-fach-RS 1.0000 St  
26 13-17159 Schraube 3/8 UNF x 1.1/2 1.0000 St  
27 13-33894 Sicherungsscheibe 7/16 1.0000 St  
28 06-08-80015-00 "U-Scheibe 3/8""" 1.0000 St  
29 13-33860 U-Scheibe USS 7/16 1.0000 St  
30 13-VRVC-203 Keilriemen Antrieb Fräswelle ab Bj. 2004 1.0000 St  
31 13-FC453 Riemenschutz, außen 1.0000 St  

31 referenz(en)

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Schutz (#12/0)

Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
01 13-FC318A-13 Schutz, hinten STF-9HO-13 1.0000 St  
02 13-FC318B-13 Schutzhalter, hinten STF-9HO-13 1.0000 St  
03 13-95055 Schraube 5/16-18 x 1 6.0000 St  
04 13-33620 Sicherungsscheibe 5/16 6.0000 St  
05 13-95812 Mutter 5/16-18 6.0000 St  
06 13-FC319-A Schutz, rechts STF 1.0000 St  
07 13-FC319-B Schutzhalter, rechts STF 1.0000 St  
08 13-95055 Schraube 5/16-18 x 1 5.0000 St  
09 13-33620 Sicherungsscheibe 5/16 5.0000 St  
10 13-95812 Mutter 5/16-18 5.0000 St  
11 13-FC320-A Schutz, links STF 1.0000 St  
12 13-FC320-B Schutzhalter, links STF 1.0000 St  
13 13-95053 Schraube 5/16-18 x 3/4 4.0000 St  
14 13-33620 Sicherungsscheibe 5/16 4.0000 St  
15 13-95812 Mutter 5/16-18 4.0000 St  
16 13-FC321A-13 Schutz unter Gehäsue, STF-9HO-13 1.0000 St  
17 13-FC321B-13 Schutzhalter unter Gehäsue, STF-9HO-13 1.0000 St  
18 13-95053 Schraube 5/16-18 x 3/4 2.0000 St  
19 13-33620 Sicherungsscheibe 5/16 2.0000 St  
20 13-95812 Mutter 5/16-18 2.0000 St  

20 referenz(en)

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Fräswelle (#16/0)

Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
01 13-FC302 Fräswelle komplett 1.0000 St  
02 13-VC-302 Lagerbock kompl./ Fafnir VAK1 2.0000 St  
03 13-18838 Schraube 3/8-24 x 1.1/2 4.0000 St  
04 06-08-8201-00 "U-Scheibe 3/8"" T3 HP" 8.0000 St  
05 13-33893 Sicherungsscheibe 3/8 4.0000 St  
06 13-36456 Mutter 3/8-24 4.0000 St  
07 13-FC302-A Fräswelle mit Keil 1.0000 St  
08 13-FC302-B Platte, Fräswelle 1.0000 St  
09 13-15109 Schraube 3/8-16 x 1.1/2 8.0000 St  
10 13-33893 Sicherungsscheibe 3/8 8.0000 St  
11 13-95813 "Mutter 3/8""-16" 8.0000 St  
12 13-VC300 Schraubensatz für Frässcheibe (8 Schrauben 1.0000 St  
13 13-PRX-1000 Messersatz Stumpenfräse 1.0000 St  

13 referenz(en)

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Räder (#20/0)

Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
1 13-VC325-13 Rad mit Felge STF-9HO-13 2.0000 St  
2 13-VC395 Felgenaufnahme rechts 1.0000 St  
3 13-VC397 Felgenaufnahme links mit Bremsscheibe 1.0000 St  
4 13-VC396 Lager STF 4.0000 St  
5 13-VC383 Radmutter STF 2.0000 St  
6 13-VC-303 Bremse 1.0000 St  

6 referenz(en)

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



Bremse (#24/0)

Stückliste:
Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung
01 13-vc-303 Bremse 1.0000 St  
02 13-A01-03443 Schraube, Bremse 2.0000 St  
03 13-A02-03341 Mutter, selbstsichernd, Bremse 2.0000 St  
04 13-A11-08917 Distanzstück, Bremse 2.0000 St  
05 13-A06-03314 Feder, Bremse 2.0000 St  
06 13-B99-09973 Bremsbelag, vorn 1.0000 St  
07 13-B99-09972 Bremsbelag, rechts 1.0000 St  
08 13-B14-03286 Bremsplatte 1.0000 St  
09 13-A03-08945 U-Schebe, Bremse 1.0000 St  
10 13-B18-03002 Bremsarm 1.0000 St  
11 13-A06-03031 Feder, Bremse 1.0000 St  
12 13-A03-03017 U-Scheibe, Bremse 1.0000 St  
13 13-A07-03275 Clip 1.0000 St  
14 13-B14-03286 Bremsplatte 1.0000 St  

14 referenz(en)

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




